
S - Asil /o0ou 0M/io?t '

= SPRÁVA S' - Zjjjj¶ /ksůs/ZAQ
ŽELEZNIC

. Smlouva o nájmu pozemkŮ č. 6458004122SPRAVA VS: 6458004122

ŽELEZNIC

SMLOUVA O NÁJMU POZEMKŮ
Č. 6458004122

Správa železnic, státní organizace
Sídlo: D|ážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
Zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384

Adresa pro dorljčování piseninosti:
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Praha
Partýzánská č. p. 1504/24
170 00 Praha 7

kontaktní osoba:
tel.:
e-mail: -

(dále jen ,,pronajimate

a

středočeský kraj
Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095 (plátce DPH)
Bankovní spojení: ppf banka a.s., číslo úČtu: 4440009090/6000
Zastoupen: Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou

organizací
Sídlo: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001
Zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka Pr 1478
Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelemKrajské ·správy a údržby silnic

Středočeského kraje - příspěvková organizace, oprávněné k výkonu práva a
povinnosti Středočeského kraje podle zák. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích ve znění pozdějších přepisŮ
Ing. janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě plné moci
ze dne 28.06.2022

Adresa pro dořučováni pÍsemnostÍ:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21Praha 5

Kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,nájemce")

(společně též jen jako ,,smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu (dále též jako ,,smlouva") v souladu
ustanovením § 2201 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisŮ

(dále jen ,,občanský zákoník").

1/10



Smlouva o nájmu pozemkŮ č. 6458004122
VS: 6458004122

' I.
. Předmět nájmu

l. Předmětem nájmu jsou Části následujících pozemkŮ, vedených u Katastrálního úřadu pro
středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník:

Parcelní Druh ZpŮso výměra Zábor , , .
LV pozem b Zaboř Kat. uzemi IC dle SAPcislo V. , dle KN m2 m2

ku vyuziti

Ostatní . . , jesenice u
44 382/4 silmce 49 5 trvaly . 6000332908

plocha Rakovnika

Ostatní . . . jesenice u
44 382/5 sdnice 48 16 trvaly . 6000332909plocha Rakovnika

Ostatní . V . jesenice u
44 1439/1 draha 4576 11 docasny . 5000141531plocha Rakovnika

Ostatní , V . jesenice u
44 1439/3 draha 133 45 docasny 7000053234plocha Rakovníka

Ostatní ostatní jesenice u
" 44 1341/3 plocha komun 115 64 trvalý Rakovníka 6000332938

ikace

44 1393/1 Ostatní . V . jesenice uplocha draha 6855 62 dočasný . 5000141528 '
Rakovnika

60 1674 O"tatn1 d,áha 18836 95 dočasný OráČov 5000141553plocha
Přenechaná výměra celkem (m') 298

(dále jen ,,předmět nájmu").

Pronajimatel prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným majetkem státu Smluvní strany
jsou srozuměny s tím, že pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu a jsou si
vědomy omezení z toho vyplývajIcích.

2. Předmět nájmu je vyznačen v příloze Č. 1 (situační plán), která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu.

4. Nájemce nejdéle 14 dní před zahájením stavby písemně požádá správce majetku o předáni
předmětu nájmu. Stav předmětu nájmu bude popsán v předávacím protokolu, sepsaném mezi
nájemcem a správcem majetku, který bude pořízen ve dvou vyhotoveních, a každá strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

_ 5. Správcovskou činnost vykonává a předávací protokol vyhotoví organizaČní jednotka
pronajímatele: Oblastní ředitelství Praha, Partyzánská č. p. 1504/24, 170 00 Praha 7 (v této
smlouvě ,,správce majetku").

II.
Účel nájmu

1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému úČelu'

veřejně prospěšná stavba dopravní infrastruktury ,,Silnice II/ 228 jesenice - Rakovník,
Rekonstrukce"

v souladu se souhrnným stanoviskem Správy železnic, státní organizace pro stavební řízeni
vydaném pod č.j. S9425/S - 2904/2021-SŽ-OŘ PHA-OPS ze dne 2. 2. 2021,

l



l"
l

0
P

,.

0

l' Smlouva o najmu pozemkŮ č. 6458004122
,·' VS: 6458004122

,."' a to zpŮsobem neohrožujícím bezpečnost provozu železniční dopravy a životní prostředí, v souladu 'L
' se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisŮ. Bez

předchozího písemného souhlasu pronajímatele a dodržení zákonných podmínek nesmí nájemce
účel nájmu měnit, ani přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě. V
případě, že by nájemce přenechal předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě, může
to být považováno za hrubé porušeni nájemcových povinností a pronajímatel může vypovědět
smlouvu bez výpovědní doby.

2. Tato veřejně prospěšná stavba bude samostatnou stavbou, samostatnou věcí. Smluvní strany
výslovně prohlašuji, že stavba není a nebude součástí předmětu nájmu a nebude tak náležet do
práva hospodaření pronajímatele. Výhradním vlastníkem stavby a všech jejich součástí bude
nájemce.

3. Vybudovaná stavba nebude sloužit k podnikatelským úČeíům.

III.
Nájemné a úhrada za služby

" 1. Smluvní strany sjednaly za uŽíváni předmětu nájmu uvedeného v ČI. I. této smlouvy nájemné ve

výši 24,00 Kč/m'/rok bez DPH, dle § 10 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisŮ a výměru Ministerstva financi č. MF 01/2022 ze dne 6. 12. 2021.

2. Celkové roční nájemné ve výši 7.152,00 KČ bez DPH je splatné v pravidelných měsíčních
splátkách, a to vždy 15. dne daného měsíce na účet pronajimatele vedený u České národní banky,
čÍslo účtu 14606011/0710 pod variabilním symbolem 6458004122 na základě splátkového
kalendáře.

3. Povinnost hradit nájemné vzniká nájemci dnem protokolárního převzetí předmětu nájmu. Na
základě protokolárního převzetí předmětu nájmu pronajímatel vystaví splátkový kalendář a zašle
jej nájemci.

4. První neperiodická platba nájemného bude splatná nejdéle do jednoho kalendářního měsíce po dni
podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

5. Pro splněni závazku na placeni nájemného platí doručovací princip podle ustanoveni § 1957 odst.
1 občanského zákoníku, tj. že splátka je splněna připsáním placené částky na účet pronajímatele
u jeho banky.

6. Předmět nájmu je dle ustanoveni § 56 odst. 3 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisŮ, (dále je ,,ZDPH") osvobozen od daně na výstupu, neboť nájemce se
dle ustanoveni § 5 odst 3 téhož zákona při výkonu pŮsobnosti v oblasti veřejné správy nepovažuje
za osobu povinnou k dani.

" 7. V připadě prodlení nájemce s úhradou nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajimateli úroky
z prodlení urČené předpisy práva občanského. pronajimatel má právo na náhradu škody vzniklé
nesplněním peněŽitého dluhu i tehdy, je-li tato kryta úroky z prodlení, čímž smluvní strany
výslovně vylučuji úpravu dle ustanoveni § 1971 občanského zákoníku.

8. Dojde-li v době trvání nájmu ke změně nájemného na základě cenového předpisu, kterým se
vydává seznam zboží s regulovanými cenami, má pronajimatel právo upravit sjednanou maximální
výši ročního nájemného v souladu s příslušným cenovým předpisem od jeho účinnosti. Tuto změnu
promítne pronajímatd do sp|átkového kalendáře, který zašle nájemci. Nájemce se zavazuje takto
upravenou výši nájemného hradit.

9. Smluvní strany sjednávají, že úhrada služeb a spotřeb spojených s užíváním předmětu nájmu není
souČásti nájemného. Pronajimatel neposkytuje a nebude poskytovat nájemci žádné služby a
spotřeby spojené s užíváním předmětu nájmu.

3/10

P .



l

,i

. Smlouva o nájmu pozemkŮ Č. 6458004122
VS: 6458004122

L

,

10. Nájemce nemá nárok na slevu nájemného z dŮvodŮ negativních viivů provozu železnice (tj. napj.
prašnost, hlučnost, vibrace, VI iv bludných a trakčních proúdŮ, ruŠeni telekomu nikačnich systému,
atd.), s kterýmžto omezením svého užívacího práva je nájemce plně srozuměn. SouČasně se
nájemce vzdává práva na náhradu újmy, jež by vznikla na stavbě umístěné na předmětu nájmu v
dŮsledku třváni a provozování dráhy.

11. Nájemcem vynaložené náklady na předmět nájmu jsou nákladem stavby uvedené v ČI. II odst. 1.
Nájemce není oprávněn po ukončeni nájmu žádat protihodnotu za stavbu, ani úhradu nákladŮ
spojených se stavbou.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívání předmětu nájmu.

— 2. Nájemce je povinen hradit nájemné a další platby vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy ve výši a zpŮsobem
stanoveným v ČI. III. této smlouvy.

3. Nájemce je povinen umožnit bezplatný vstup, pQpř. vjezd na předmět nájmu zaměstnancům
správce majetku, zaměstnancům pronajímatele nebo dodavatelŮm prací, služeb a zboží,
provádějícím úkony z dŮvodu oprav a údržby trati, drážních staveb, zařízeni a vedení, a dále za
účelem provádění kontrol revizních zpráv a kontroly stavu předmětu nájmu včetně zařízení, která
jsou součástí předmětu nájmu, a dbát jejich pokynŮ.
Nájemce je dále povinen z těchto dŮvodŮ strpět na dobu nezbytně nutnou i přerušeni nebo
omezeni nájemních práv. V takovém případě se smluvní strany dohodnou o omezeni užíváni
předmětu nájmu. Pokud nedojde k dohodě o podmínkách užíváni předmětu nájmu do jednoho
měsíce ode dne, kdy nájemce byl vyzván pronajímatelem k uzavřeni dohody a hrozí nebezpečí
prodlenÍ s přovedenim prací, může pronajimatel smlouvu vypovědět ve výpovědní době jednoho
měsíce. Pro běh výpovědní doby platl v takovém případě ČI, VI. odst. 3 smlouvy.
Vznikne-li nájemci z dŮvodŮ uvedených v tomto odstavci majetková újma, strany se dohodly na
její úhradě, která je omezena jedním násobkem měsíčního nájemného. l

4. Nájemce je povinen zajišťovat na vlastni náklady a pouze ke své tíži níže uvedenou údržbu a
opravy na předmětu nájmu:

· sekáni trávy a jeji likvidace, odstraňováni náletových křovin a stromů a jejich
likvidace za podmínek stanovených v odst. 16 tohoto článku,

· zajišťováni sjízdnosti a schŮdnosti ve všech ročních období obvyklým
zpŮsobem,

· udržování prŮchodnosti odvodňovacích sběračŮ, kanalizačních a melioračních
staveb,

· zajištěni pořádku a čistoty na předmětu nájmu a v bezprostředním okolí.

V případě pochybností o tom, že náklady na údržbu předmětu nájmu jsou pouze k tíži nájemce,
sjednávají smluvní strany, že tyto výdaje nájemce (včetně DPH v zákonem stanovené výši) jsou

věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného ve smyslu následujícího
odst. 8 tohoto čiánku.
Nájemce je povinen zajišťovat údržbu a opravy na předmětu nájmu odborně zpŮsobilými a
oprávněnými osobami.

5. Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadu vzniklého z jeho činnosti, a to
u osoby k této činnosti oprávněné dle zákona, č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění,
pokud se s pronajimatelem nebo správcem majetku písemně nedohodne jinak.

4/10

1//"/



l
,' Smlouva o nájmu pozemkŮ č. 6458004122
l VS: 6458004122

d

,V" 6. Nájemce se zavazuje, že bude ve vztahu k předmětu riiájmu na vlastní náktadý zajišťovat a plnit L
,.' úkoly požární ochrany v souladu platnými předpisy o požární ochraně.

Nájemce se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu přebírá odpovědnost za porušení
obecně platných právních předpisŮ, předpisŮ o ekolog ii, odpadech, hygienických předpisŮ a jiných
v souladu s ustanovením § 2910 občanského zákoníku.

Nájemce při porušeni obecně platných právních předpisŮ odpovídá za zpŮsobenou škodu a
odpovídá v případě potřeby za provedeni přís|ušných sanačních prací. Nájemce je dále povinen v
případě porušeni přis|ušných předplsů uhradit veškeré poplatky, pokuty a sankce udělené formou
rozhodnutí orgánu státní spÚvy.

Na vyžádáni pronajímatele je nájemce,povinen poskytnout pronajímateli podklady pro ohlašovací
povinnost vyplývající z platných zákonu, nařízeni a vyhlášek v oblasti životního prostředí, a to ve
stanovených terminech. Při provozování zdroje zneČištění ovzduší je povinen nájemce pin it sám
ohlaŠovací povinnost vůči státní správě.

7. Veškeré opravy, stavebnÍ Úpravy a údržba (mimo činnosti uvedené v odst. 4 tohoto článku a mimo
opravy při havarijních stavech vyžacjujÍcÍch neodkladné řešení) prováděné nájemcem v předmětu
nájmu dle této smlouvy, zejména pak v prostoru staveb vyžadují výslovného předchozího
písemného souhlasu pronajimatele formou dodatku k této smlouvě, kde bude předevšim uvedeno,
jak se nákiady na stavební opravy, stavební úpravy a údržbu zúčtovávají a hradí. Součástí
souhlasu je i výsíovná specifikace těchto činnosti, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je
předložen v žádosti nájemce

8. Nájemcem vynaložené náklady na pronajímatelem písemně povolené opravy nebo údržbu nad
rámec údržby a oprav stanovených ve ČI. IV. odst. 4 této smlouvy při zohlednění
podmínek dle ČI. IV. odst. 7 této smlouvy - jsou věcným plněním nájemného vedle sjednaného
finančního nájemného. jejich povolení včetně výše ceny a zúčtováni je povinen nájemce před
realizací písemně projednat s pronajímatelem. věcným plněním ve smyslu předchozích vět je i
zajišťováni revizí a prokázané odstraněni zjištěných závad na určeném technickém zařízení a při
elektrorevizich. Nájemci nevzniká v případě ukončeni nájmu pňvo uplatnit na pronajimateli nárok
dle ustanovení § 2220 odst. l občanského zákoníku. Nedal-li pronajímatel nájemci souhlas
s provecjenÍm oprav a údržby nad rámec uživatelské údržby a oprav stanovených ve ČI. IV. odst.
4 ve smyslu shora uvedeném, je nájemce povinen uvést předmět nájmu do pŮvodního stavu,
jakmile jej o to pronajímatel požádá. Neuvede-li nájemce na žádost pronajímatele předmět nájmu
do pŮvodního stavu, je pronajimatei oprávněn nájem výpováiět bez výpovědní doby.

9. Nájemce může provádět jakékoliv stavební Úpravy pouze při dodrženi postupu podle ustanoveni
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebnÍm řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisŮ a dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisŮ.

V případě provádění stavebních úprav podléhajících kolaudačnímu souhlasu je nájemce povinen
doložit pronajímateli kopii kolaudačního souhlasu, a to do 15 dnŮ od kolaudace pronajímaných
prostor.

Tato smlouva nenahrazuje stavební povolení pro stavbu, které si je nájemce povinen zajistit
před zahájením stavby. Nájemce se zavazuje dodržet podmínky stanovené v souhrnném
stanovisku Správy železnic, státní organizace pro stavební řízeni vydaném pod č.j. S942S/S -
2904/2021-SZ-OŘ PHA-OPS ze dne 2. 2. 2021.

10. Nájemce se zavazuje provozovat svoji činnost na předmětu nájmu zpŮsobem a v rozsahu
nenarušujÍcÍm provozní a obchodní činnost.

11. pronajímatel neodpovídá za stav stavby a za její provozování, neodpovídá ani za ůdržováni jejího
provozu, Odpovědnost za škody na zdraví nebo na majetku vzniklé při výstavbě, provozováním a
užíváni stavby, jakož i odpovČxinost dle první věty tohoto odstavce, nese výhradně a výlučně
nájemce.

12. Nájemce odpovídá pronajimateli za všechny škody, které mu zpŮsobí. Za tímto účelem je nájemce
povinen mít uzavřenou náležitou pojistnou smlouvu.

13. Nájemce se zavazuje dbát, aby se v pronajatém předmětu nájmu, zejména v prostorech staveb,
nezdržovaly osoby, jejichž přítomnost nesouvisí s povolenou činností

5/10

/i'



D'
,l

' P .Smlouva o najmu pozemkŮ č. 6458004122
r

· VS: 6458004122l

,." 14. Za materiál a majetek ve vlastnictví nájemce, který je umístěný na předmětu nájmu nenese l
,I' pronajimatel odpovědnost.

15. V případě změny podstatných skuteČnosti u obou smluvních stran, které mají význam nejen
z hlediska trvání nájernriího vztahu, ale i z hlediska uplatňováni jednotlivých práv a povinnosti
z této smlouvy, jsou obě smluvní strany povinny písemně projednat takovouto změnu s druhou
smluvní stranou, a to prokazatelným zpŮsobem a bez zbyteČného odkladu dodatkem k této
smlouvě. Nájemce je rovněŽ povinen bez odkladu oznámit změnu sÍdla či změnu adresy pro
doruČování písemností včetně dalších kontaktních ÚdajŮ uvedených v této smlouvě.

16. Případné zásahy do zeleně na pronajatém pozemku, může nájemce provádět výhradně po
předchozím projednáni se správcem majetku. v případě naplněni zákonných znakŮ je nutno splnit
oznamovací povinnost či vést správní řízeni (rozhodnutí) vůči státní správě/mistně příslušnému
obecnímu úřadu/ a to nejméně 15 cinů předem (ustanovení § 8 zákona Č. 114/1992 Sb., o ochraně
přň"odý a krajiny, v platném znění).

17. Nájemce je povinen oznám it pronajímateli den zahájeni uvedené stavby dle ČI, II. odst. 1 a den
závěrečné kontrolní prohlídky uvedené stavby dle ČI. II., odst. 1. Tyto dny se nájemce zavazuje
písemně oznámit pronajímateli nejdéle dva týdny předem na adresu správce majetku.

_ Po vydání kolaudačního souhlasu stavby příslušným stavebním úřadem zašle nájemce neprodleněpronajímateli jeho kopii.

Pokud nájemce tyto povinnosti nesplní, je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci smluvní pokutu,
jak je uvedeno v ČI. V. odst. 1.

18. V případě nedokončeni stavby uvedené v ČI. II. odst. 1 z dŮvodŮ ležících na straně nájemce se
nájemce zavazuje uvést předmět nájmu v přiměřené IhŮtě do pŮvodního stavu, nedohodnou-li se
strany písemně jinak.

19. V případě anonymního oznámeni o uloženi nebo nálezu podezřelého předmětu, u kterého lze
rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná o nástražný výbušný systém nebo munici nebo
nebezpečnou látku je nájemce povinen postupovat v souladu s pokyny uvedenými v příloze č. 2
této smlouvy (Postup pro případ anonymního oznámení o uložení nebo nálezu podezřelého
předmětu).

20. Nájemce se zavazuje zajistit na svůj náklad úklid předmětu nájmu a jejich okolí (tj. minimálně
v okruhu 3 m).

V,
Smluvní pokuta

1. V případě porušeni povinnosti vyjmenovaných v tomto článku níže vzniká pronajÍmateli vůči
nájemci právo na smluvní pokutu ve výši 10.000,00 KČ za každé poruŠení povinností, pokud po
předchozím písemném upozorněni neodstranil nájemce závaciný stav v terminu, který určil
pronajimatel s přihlédnutím k obvyklé době potřebné ke zjedriáni nápravý.

Smluvní pokutu má právo pronajímatel uložit i opakovaně, pokud nájemce po písemném
upozornění neodstranil závadný stav v terminu, který určil pronajímatel.

Smluvní pokutu je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci v těchto případech:

· nájemce nesplnil v terminu určeném pronajimatelem povinnost odstranit
závadný stav na předmětu nájmu, který vznikl neplněním povinnosti nájemce
vyp|ývajicj z této smlouvy (závadný stav bude vždy konkrétně pronajímatelem
specifikován),

· nájemce dal bez souhlasu pronajímatele předmět nájmu do podnájmu,
· nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání,
· nájemce neprovedl úhradu nájemného,
· nájemce nesplnil povinnost vyp|ývajici z či. iv., odst. 17,
· nájemce užívá VětŠí rozsah pozemkŮ, než činí předmět nájmu popsaný v či. i.,

odst. 1.

6/10

/,/ti



q

7
l

.l' Smlouva o nájmu pozemkŮ č. 6458004122
VS: 6458004122

' 2. Smluvní pokuta v souvislosti s vyklizením předmětu nájmu je sjednaná v ČI. VI. odst. 5 této l

smlouvy.

3. Pronajímatel má též nárok na náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu. Zaplaceni smluvní
pokuty nezbavuje nájemce povinnosti, jejíž porušení je smluvní pokutou sankcionováno.

VI.
Doba nájmu, ukončení nájmu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu n e u r č i t o u s účinností ode dne protokolárního předání
předmětu nájmu nájemci s 3 měsíční výpovědní dobou.

Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu zpŮsobem a z dŮvodŮ stanovených

touto smlouvou a občanským zákoníkem.

Pokud smlouva nenabude účinnosti do 2. 2. 2023, pozbude platnosti od samého počátku.

2. Pronajímatel je oprávněn vypovědět smlouvu i částečně, tzn., že se skončeni nájmu může
vztahovat k jednotlivým oddělitelným částem předmětu nájmu.

3. Pronajímatel může smlouvu vypovědět v jednoměslčnI výpovědní době, v případě, že nájemce
porušil závažným zpŮsobem svoje smluvní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

Za porušen' smluvní povinnost' nájemcem závažným zpŮsobem se zejména považuje'

· nájemce je v prodlení s placením nájemného nebo jeho části o vÍce jak jedenměsíc a nájemce neprovede úhradu ani v náhradní lhŮtě třiceti cinů ode dne,
kdy mu byla ze strany pronajimatele doručena výzva k úhradě výše uvedeného

dluhu,

· nájemce nesplnil v terminu určeném pronajimatelem povinnost odstranit
závadný stav, který vznikl neplněním povinnosti nájemce.

4. pronajÍmatel může smlouvu vypovědět v jednoměsIční výpovědní době v případě, že pronajímatel
bude potřebovat předmět nájmu k plnění úkolŮ v rámci své pŮsobnosti nebo stanoveného
předmětu činnosti (např. pro potřeby Železniční dopravy nebo k zajištění stavby na základě

územního rozhodnuti a vydaného stavebního povoleni).

5. výpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho poté, co byla
výpověď doručena druhé straně a končí posledním dnem daného kalendářního měsíce.

6. pronajÍmatel je oprávněn písemně vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby z dŮvodŮ
stanovených touto smlouvou a občanským zákon'kem Pronajímatel může vypovědět tuto smlouvu

bez výpovědní doby po písemné výzvě k nápravě, jestliže nájemce užívá předmět nájmu
zpŮsobem, že pronajimateli vzniká škoda nebo mu hrozí Škoda nikoli malá nebo jestliže s ohledem
na pravomocné rozhodnuti příslušného orgánu je třeba předmět nájmu vyklidit. výzva k nápravě
není třeba, hrozí-li naléhavě vážné nebezpeČí z prodlení. Dalším možným dŮvodem k výpovědi bez
výpovědní doby je užívání předmětu nájmu v rozporu se sjednaným úČelem užívání. pronajímatel
je rovněž oprávněn vypovědět nájem v případě zahájeni insolvenčního řízení s nájemcem, a to ke
dni rozhodnuti o úpadku. Smluvní strany se dohodly, že výpovědi bez výpovědní doby skonČí

nájem dnem doručení výpovědi druhé straně.

7, V případě ukonČení nájmu je nájemce povinen do skončení doby nájmu uvést pronajatý předmět
nájmu na vlastni náklady do pŮvodního stavu a zajistit na své náklady provedeni nápravných

opatření, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.
V souladu s ČI. IV. odst. 18 této smlouvy se nájemce zavazuje zajistit a podniknout na vlastni
náklady všechny nezbytné právní a faktické kroky vedoucí k zamezení dalšího provozování stavby
a jejímu právnímu zrušeni po ukončeni doby nájmu. vyklizený předmět nájmu musí nájemce

7/10

/i/ lj



r.

Smlouva o nájmu pozemkŮ č. 6458004122
VS: 6458004122 L

, předat pronajímateli nejpozději v poslední den sjednané doby nájmu, pokud se s pronajimatelemnedohodne jinak. Předání předmětu nájmu zpět pronajimateli bude provedeno písemným
protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, k čemuž se pronajímatel zavazuje
poskytnout nájemci potřebnou součinnost.
Při nedodržení této lhŮty a nesplnění uvedených povinností nájemcem vzniká pronajímateli vůči
nájemci právo na smluvní pokutu za každý den prodlení s vyklizením a řádným předáním předmětu
nájmu. její výše je stanovena částkou 150,00 Kč/den.

Zaplacením výše uvedené smluvní pokuty není dotčena povinnost nájemce uhradit veškeré škody,
které přesahují svoji výší smluvní pokutu a které vznikly pronajimateli v souvislosti s pozdním
vyklizením a předáním předmětu nájmu.
Zaplacením výše uvedené smluvní pokuty není dotčena povinnost nájemce uhradit veškeré škody,
které přesahuji svoji výši smluvní pokutu a které vznikly pronajimateli v souvislosti s pozdním
vyklizením a předáním předmětu nájmu.

8. Smluvní strany sjednávají, že úpravy, opravy a údržba předmětu nájmu, k nimž dal pronajímatel
nájemci souhlas dle ČI. IV. odst. 7 této smlouvy, jsou ze strany pronajimatele akceptovány i pro
účely ukončení této smlouvy, když v tomto směru není nájemce k obnově pŮvodního stavu

_ předmětu nájmu povinen. V souladu s ČI. IV. odst. 8 pronajímateli nevzniká z tohoto titulupovInnost k úhradě nákladŮ nájemce na tyto úpravy, opravy a údržba předmětu nájmu.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv,
ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,ZRS").

Současně smluvní strany tímto čestně prohlašuji, že hodnota předmětu této smlouvy (bez daně z
přidané hodnoty) určená dle právních předpisŮ o oceňováni majetku účinných ke dni uzavření této
smlouvy je nižší než 50.000,- KČ a na tuto smlouvu se tak dle ustanovení § 3 odst. 2 pÍsm. h)
zákona čÍslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisŮ, nevztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv Ministerstva vnitra.

2. v případě, že by hodnota smlouvy přesáhla 50.000,- KČ, smluvní strany souhlasí se zveřejněním
Majů 0 identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně Či hodnotě a datu uzavřeni této
smlouvy. Zasláni smlouvy správci reg istru smluv k uveřejnění v registru smluv v takovém případě
zajišťuje pronajímatel. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejněni a/nebo uveřejněna
prostřednictvím registru smluv, není Žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé
smluvní straně náhradu škody ani jiné Újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout
mohla.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma
části označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažuji za obchodní tajemství
ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisŮ (dále jen ,,obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být
v registru smluv uveřejněny na základě ustanoveni § 3 odst. 1 ZRS.

jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v dŮsledku
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvnf střana
odpovědnost, pokud by smlouva v dŮsledku takového označeni byla uveřejněna zpŮsobem
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila.
S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením
této smlouvy, nebude pronajímatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za
připadnou škodu Či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve

8/10

l ,



ll ""

l Smlouva o nájmu pozemkŮ č. 6458004122

l VS: 6458004122
l smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany obsahujícího l
i
' přesnou identifikaci dotčených Části smlouvy včetně odŮvodnění, proč jsou za obchodní tajemství

považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako
své obchodní tajemství, naplňuji současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak
je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit
pronajímateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního
tajemství.

Osoby uzavÍrajÍcÍ tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajŮ,
které jsou uvedeny ve smlouvě a jejích dodatcích, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí o právech a povinnostech nájemce i pronajimatele
vyp|ývajÍcÍch z užívacího poměru, příslušná ustanoveni občanského zákoníku a předpisŮ jej
provádějÍcÍch a doplňujících. Smluvní strany se zavazuji řešit spory vzniklé z této smlouvy nebo
v souvislosti s ní především smírnou cestou. Pokud se spor nepodaři vyřešit dohodou smluvních
stran, bude spor řešen dle hmotného a procesního práva České republiky v souladu se zákonem
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisŮ.

" 4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran,

nejdříve však dnem protokolárního předání předmětu nájmu nájemci.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, a prohlašují, že byla uzavřena
na základě vzájemné svobodné vŮle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, ani za nápadně
nevýhodných podmínek.

6. Pokud by se kterékoliv ustanoveni této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo
se jím stalo po uzavřeni této smlouvy, pak tato skutečnost nepŮsobi neplatnost ani nevynutitelnost
ostatních ustanoveni této smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanoveni právních předpisŮ jinak.
Smluvní strany se zavazuji bez zbýtečríého odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či
nevynutitelné ustanoveni nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem
nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanoveni.

7. Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatkŮ, vyjma úpravy ceny
nájemného na základě změny cenového předpisu (dle ČI. III. ockt. 7 smlouvy) a úpravy o DPH,
případně změny výše sazby DPH dle zákona a s tím související úpravou splátkového kalendáře,
která bude stanovena jednostranně pronajímatelem a kterou oznámí pronajímatel nájemci
doporučeným dopisem. Oboustranně podepsané dodatky, vzestupně číslované, se dnem jejich
uzavření, případně jiným dnem v těchto označených, stávají nedílnou součásti této smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (výpověď, změna
bankovní účtu apod.) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem
s doručenkou (na dodejku), a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na písemně a
prokazatelně oznámenou změnu adresy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěŠně doručena

(převzata oprávněným zaměstnancem smluvní strany) a nebude-li tato zásilka vyzvednuta na
poště do patnácti cinů ode dne jejího uložení, bude poslední den této lhŮty považován za den
úspěšného doručení zásilky se všemi právními následký.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží 2 a nájemce 2.

10. Bez ohledu na zpŮsob ukončení této smlouvy zůstávají i po skončeni nájemního vztahu platná
ustanovení této smlouvy týkající se jistoty, smluvních pokut a nevypořádaných práv a povinností
z této smlouvy vzniklých.

9/10

I

/,f, i !



C

Smlouva o nájmu pozemkŮ č. 6458004122
VS: 6458004122 L

11. Smluvní strany stvrzuji, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně
a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní
souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami
a cÍli compliance programŮ a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran
(společností).

Přílohy:
PřÍ|oha č. 1 Situační plán
Příloha č. 2 Postup pro případ anonymního oznámeni o uložení nebo nálezu podezřelého předmětu

r

Příloha č. 3 Souhrnné stanovisko pro stavební řízeni ze dne 2. 2. 2021
Příloha č. 4 Plná moc k zastupováni ze dne 28. 6. 2022

d""

V Praze dne ........1.5.:.Q8:,,2022 v.?-'"6m""'d,,, 2(i 07. 2022
0 0 0 a

pronajímatel: _ nájemce:
P

W~

V

00

11,

10/10

/1 ,',



...
%.

..

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ - Správa železnic s.o.

J

Katastrální území Číslo pozemku výměra Druh pozemku Využití Číslo LV Vlastník Právo hospodařit s majetkem státu Trvalý zábo, Dočasný zábor Dočasný zábor l
do lroku nad 1 rok

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Novéš
jesenice u Rakovnika 382/4 49 ostatní plocha silmce 44 česka republika . 5

Město, 1JJXXJ Praha 1

' l · - Správa železnic, státní organizace, Diážděná 1003/7, Novéjesenice u Rakovnika 382 5 48 ostatni plocha silnice m česká republika 16
Město, 11000 Praha 1

. . , . . . Správa železnic, státní orgán izace, Dlážděná 1003/7, Novéjesenice u Rakovníka 1439/1 4576 ostatni plocha drahá 44 Česka republika 11
Město, 11000 Praha 1

' l · · - . Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Novéjesenice u Rakovnika 1439 3 133 ostatni plocha draha 44 česka republika . 45
Město, 11000 praha 1

. , , ostatní SPrává železn ic, státní organizace, Mážděná 1003/7, Novéjesenice u Rakovnika 1341/3 115 ostatní plocha . 44 Česká republika 64
komunikace Měs!a 11000 Praha 1

. r r l
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové 62

jesenice u Rakovníka 1393/1 6855 ostatni plocha dráha 44 Česká republika Město, rumPaha l

Správa železnic, státní organizace, Olážděná 1003/7, Nové
Oráčov 1674 ostatni plocha drahá 60 Česká republika W 95

Město, 11000 Praha 1

W , '- ="=
r·

i



_

l'

0
r

0
r

L

Informace o parcelách - zákres v KN - návrh na převod do majetku investora - středočeský kraj

p.p.č. 382/5 k.ú. jesenice u Rakovníka - SŽ s.o. požadavek na převod celého pozemku

Informace o pozemku
Parcelnf Č/Sío: 382/5+ " " )

l
Obec: jescmcč j541834]p

Katastráln( územ(: jesenice u Rakovníka [658693] ,, l

'"Ido LV: 44 ,m

výměra [m2]: 48 ' " qčp

Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti l ,

Mapový list C!KM

l 1:834
Ň !M 1_Určenívýměry: G'afkky nebo v digltaďkováné mapě o 10 »/ 50m i

, Způsob využití: silNce , ===

i Druh pozemku: ostatní plocha
D

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo %dl|
l Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 _ __

_ A -_- -_ _

l
l l, 1.0 k je ' ' ,

l

l

l

l : L

l,

·~P

.

382/5.

- Trvalý zábor dle PO

l

l



k

Š,

L

p.p.č. 1341/3 k.ú. jesenice u Rakovníka - SŽ s.o. požadavek na převod celého pozemku

Informace c) pozemku
Parceln(č(slo: ) '

l

Obec: j gf

Katastrální Územ(: !em4s" u

Č(S1o LV: 44 t "
" ' l

Výměra {m']: 115

~Typ parce1µ Parcela katastru nemovitostí

Majxwý list: QKM.
~

Určení výměty Graficky nebo v digitalizované mapě P:g ==="""
Způsob využití: ostatní komunikace " '

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávněni l

Vlastnické právo Padli
' Če,ká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu pod.ň

l Správa železnic, státnl organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1
J

lť .
P—

: l :

, .
,

.i , ,

1.7 km
QŠ a'

" , ,~~

I

.~ ¶~m~:.,

,µjE

"""~_ ""=_=%'

- Trvalý zábor dle PO
I

i! ,
l

I

1'| '



,l

· L

p.p.č. 382/4 k.ú. jesenice u Rakovníka - SŽ s.o. požadavek na převod celého pozemku

Informace o pozemku
Parceln( č(slo: 382/4ď

Obec

Katastrální území? jesenice u Rakovníka [658693]

Číslo LV: 44

výměra [m2]: 49

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostf

Mapový list dkm i
9GP ' L_m

Určení výměty Graficky nebo v digitalizované mapě
° '° 7' "L'^ '°"

Způsob využití: silnice

Druh pozemku: ostatní plocha

Vfastnici, jiní oprávnění

Vlastnické právo POdíl

, Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

1.0 kř\) ,,0
l

\

_J--""> _£'

.-·-"®"'"'"'"" ': L "'

"~~

. .-'"'"'" ' L_--"

382/5 l"

- Trvalý zábor dle PO



""

,
,.' L

p.p.č. 1674 k.ú. Oráčov - SŽ s.o. - návrh na převod dotčené části pozemku

Informace o pozemku

Parceln( číslo: 1EZtW 'l Cl
^~,,,

Obec 1/

Katastrálnfúzemf: RMM.tzw7ál G -"A\ \ ,

::::',m,, :836

Typ parce1µ Parcela katastru nemovitostí jj"i

:,:::::':Y 2.k,n.Hvdigitdizovaném·pě ES ;'3:""

způsob yyužit(: dráha l ."! '" 5°°"' \ .. !!a,'
Druh pozemku: ostatní plocha

.

86613

(

l

86614

.

l \

11

ll

lh ,\YSC\ , -·- " _ m— ~

,a

1G74

.,;+'"'"f "

85512

_

,ď

l
l

l

- Trvalý zábor dle PO
1|

l

l,
11



L

p.p.č. 1393/1 k ú. jesenice u Rakovníka SŽ s.o požadavek na převod části pozemku

Informace o pozemku
Parcelní č(sto: 13JW3LW

Obec: !: l'| , L

masttMM území: ,;'ť,',' l l"

.,d. I M

'"°'"' " a JE7'<"Výměra (m'j: 6855 µj"/"' "'" I"': '. .M4~ ','

Typ parce|F Parcela katastru nemovitQsti l l -: ' ..-X ' j

Mapový list QKM = "w':i::"":,, :" !

Určenfvýměy Graficky nebo v digitalizované mapě r , !':: \I l - I ' ·

Způsob vyuŽití: dráha d 704) iŠi Q?5Qm ,_ ;; '"--.., ) ,,N- "m
l . - ' " '" '- ·- -

Druh pozemku: ostatní plocha

4)

1.7 km
,gS' .-" "

M

""" '"'~"~ '~ .m =~==
0°'

rK'

C

l)
ť

ť

rOP"yS> ,-· "\, C(j .-·' l ·' l" '""n
'""\. P\° ,,.-""'" ",.Ůý"'" , - , 'n" ,

d'
.r r'. l "µm |396A

~eg µ"

"., l ,6' imm 50z'48

,>: /".-":/Z' ·"" ,.-C

u - Dočasný zábor dle PO



,l
l ,l

.
"' L

.,l ,

.

,

p p.č 1439/3 k ú jesenice u Rakovníka SŽ s o. požadavek na převod části pozemku

informace o pozemku
Parcelní číslo:

Obec:

::::'::""""" =""'

L)

výměra [m2]: 133 'd' ,m

Typ parce¥ Parcela katastru nemovitost( ,OP

Mapcwý list: DKM

Určenfvýměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 1:9¶8 l

způsob využit(: dráha O o 30 40 6Qňi

Druh pozemku: ostatní plocha

l'

l ""

O k , l """,,jI"'1

,,,l

,l"

_ _ "

92/ "
d |1 l

l

!,>a! 2+·"""'"'"'"'"'

~

¶C

n

l

: \Oqj " 1397/2
wml

,l"""""

je' r ,,l'

l

j'jO

LJ - Dočasný zábor dle PO



" 'Tr '
L

p.p č 1439/1 k ú jesenice u Rakovníka - SŽ s o. požadavek na převod části pozemku

Informace o pozemku

Pa,cdn(číslo: "l j.j, 1| ', Á:":
Obec: Jesénice [S41834]c5 (

Katastrální území: a.j . ,,l
"\ - ""' '

ČBlo LV: \ ,,ř, '' . "' , . ...€\ ¢S9,3

Výměra [m2]: 4576 ~--
...

Typ parcely: Parcela katastru nemovitost(
,.. ..· .·':C·

Mapový list: QKM ~, ,.rýY"

Určen( výměry: Graficky nebo v digitahzované mapě ' i _,.

50 ttjn \5ň 70(1 m m.Způsob využitl: dráha
.. ..

Druh pozemku: ostatní plocha

..l "

,&'
\"ň 1397/?

ll

\1

l
.

i

__ _J"">" b"

F ' —
\ "
,6-~——"=

- - ' :" l

,__~.-.-·-'€0"' 1397
g

~~"

382/6

\ ě1 je' ,AI1 |o l

D - Dočasný zábor dle PO



'V

SPRÁVA Příloha č. 2

=ŽELEZNIC L

Opatření pro postup v případě anonymního oznámení o uložení nebo nálezu
podezřelého předmětu, u kterého lze rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná o
nástražný výbušný systém nebo munici nebo nebezpečnou látku pro cizí právní
subjekt
1 Úvodní ustanovení ,
1.1 Opatřeni ředitele Oblastního ředitelství Praha upravuje v souladu s obecně závaznými
právními předpisy obecný postup a odpovědnost zaměstnanců cizích právních subjektŮ (dále
jen ,,CPS") při ohroženi osob nebo majetku nástražnými výbušnými systémy (dáie jen ,,NVS")
nebo municí nebo nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi (dále jen
,,NL").
1.2 S tímto opatřením musí být seznámeni všichni zaměstnanci CPS, která má platnou smlouvu
se Správou železnic, státní organizaci (dále jen ,,SŽ").
1.3 Na každém pracovišti musí být v písemné podobě uloženy příslušné ,,Postupy - NVS,
munice, NL", které jsou přílohou tohoto pokynu.
2 Vymezení základních pojmů
2.1 Biologický agens jsou mikroorganismy i jejich klidová stádia (spory), včetně geneticky
modifikovaných organismŮ, buněCných kultur a endoparazitŮ, patogenních i nepatogenních.
2.2 Chemická látka a chemická směs je chemický prvek a jeho sloučeniny v přírodním stavu
nebo získané výrobním procesem.
2.3 Munice je souhrnné označeni pro střelivo, ruční a jiné granáty, střely do pancéřovek a
tarasnic, dělostřelecké střelivo, pumy, torpéda, řízené a neřízené rakety, kazetovou
(kontejnerovou) munici, ženijní náloživo, miny, pyropatrony, výmetné klamné cíle,
pyrotechnické imitační prostředky, signáiní a osvětiovacI prostředky, vojenská nástražná
výbušná zařízení; za munici se považuji též jeý hlavní Části a komponenty.
2.4 Nástražný výbušný systém je zařízení tvořené výbušným předmětem, výbušnou nebo
zápalnou látkou, nebo pyrotechnickým prostředkem a funkčními prvky iniciace, schopné
vyvolat za určitých, uživatelem nebo výrobcem (předem) stanovených podmínek, výbuchový
účinek nebo založit ložisko požáru. V případě dŮvodných pochybnosti se má za to, že se o NVS
jedná, dokud není spolehlivě prokázán opak.

2.5 Nebezpečná látka je chemická |átka nebo chemická směs nebo biologický agens nebo toxin,
schoptÚ sama nebo ve spojeni s účinky výbuchu nvs zpŮsobit škodu na Životě, zdraví nebo
majetku. v případě dŮvodných pochybnosti se má za to, že se q nl jedná, dokud není spolehlivě
prokázán opak.

2.6 podezřelý předmět je předmět, jehož účel, pŮvod, majitel, nebo jiné okolnosti jeho výskytí.í
nejsou známý, nebo jehož vnější forma nebo přlpadrlě jiné znaky a celková situace v daném místě
vzbuzují odŮvodněné podezření, že by se mohlo jednat o NVS nebo NL nebo munici, či jejich
součást nebo přislušenstvL V případě dŮvodných pochybnosti se má za to, že se o podezřelý
předmět jedná, dokud není spo1ehlivě prokázán opak.
2.7 Zaměstnanec je pro potřeby této Směrnice každá osoba v pracovněprávním nebo
obdobném poměru k CPS.
3 Obecné zásady
3.1 Každý zaměstnanec při vykonávání svých pracovních povinnosti podle svých možnosti
sleduje, zda se v jeho okolí nenachází předmět bez majitele nebo zjevně nezapadá do
prostředí.
3.2 Po zjištěni výskytu podezřelého předmětu postupuje každý zaměstnanec maximálně
uvážlivě a klidně s cílem zabránit šíření paniky.
3.3 Dokud není spolehlivě prokázán opak, považuje se nalezený předmět za podezřelý
předmět.
3.4 Každý zaměstnanec vyrozumí o anonymním oznámeni o uloženi nebo nálezu podezřelého
předmětu tísňovou linku 112, operační a informační středisko Hasičská záchranná služba
Správy železnic, státní organizace (dále jen HZS SŽ), zaměstnance krizového řízení a
nadřízeného zaměstnance.
3.5 Každý zaměstnanec po předání informace o anonymním oznámeni uložení nebo nálezu
podezřelého předmětu na tísňovou linku 112 postupuje podle pokynŮ pňslušnikŮ stožek
Integrovaný záchranný systém (dále jen izs), zejména Police ČR, nebo HZS ČR, nebo HZS SŽ.

1/2



.,

L

POSTUPY - NVS, MUNICE, NL
Postup v případě anonymního oznámeni o uložení nebo nálezu podezřelého předmětu, u
kterého lze rozpoznat, nebo předpokládat, Že se jedná o nástražný výbušný systém (NVS)
nebo munici nebo nebezpečnou látku (NL).

1 příjem anonymní telefonické zprávy o uloženi podezřelého předmětu
a) Zapište příchozí telefonní číslo, je-li to možné.
b) Zaznamenejte, o jaký podezřelý předmět se jedná (NVS, NL).
c) Pokuste se v maximální míře prodlužovat hovor a snažte se zachytit veškeré sdělované

informace, které mohou být složkám IZS nápomocné nejen při vlastním zákroku, ale
i pro připad odhalenÍ možného pachatele.

d) věnujte zvýšenou pozornost dŮležitým faktorŮm, jako například:
- rozlišení, zda se jedná o hlas mužský, ženský, dětský, mladý, starŠí,
- hlas klidný, vzrušený, dávající dojem psychicky labilního Člověka,
- jazyk řeči - čeština, cizí jazyk, lámaná čeština, přízvuk a vada řeči,
- zvuky v pozadí telefonátu.

e) vhodným zpŮsobem zjišťujte:
- specifikaci prostoru, ve kterém má být podezřelý předmět uložen,
- zpŮsob aktivace NVS časovým spÍnačem nebo dálkovým ovládáním,
- zda si pachatel klade nějaké podmínky.

f) Pokuste se pachateli jeho úmysl rozmluvit.
g) Nahlaste incident dle bodu 3.
h) postupujte dle pokynŮ příslušMkŮ složek IZS.

2 Nález podezřelého předmětu v ŽST

- Na podezřelý předmět nesahejte ani jinými předměty se ho nedotýkejte.

- Z místa nálezu se rozvážně a bez zbytečného odkladu vzdalte.

- Zamezte nebo zmírněte otřesy a vibrace v bezprostřední blízkosti místa nálezu.

- Zamezte přistup k ohroženému místu nepovolaným osobám (slovní upozorněni na
nebezpečí výbuchu).

- Nahlaste incident dle bodu 3.

- postupujte 'dle pokynŮ pňslušnIkŮ složek IZS.
3 Vyrozumění
Anonymní oznámení o uložení nebo nález podezřelého předmětu nahlaste těmto subjektŮm:

a) Tísňová linka 112
b) HZS SŽ 972 235 150 nebo 606 781160
C) Ohlašovací pracoviŠtě SŽ podle místa oznámení o uloženi nebo

nálezu
d) Zaměstnanec krizového řízení 972 226 592

Při telefonické komunikaci s IZS dodržujte následující postup:
a) Představte se celým jménem.
b) Sdělte název podniku.
C) Sdělte, odkud voláte.
d) Popište, co se stalo.
c) Pop ište, jaká je situace teď'.
f) Sdělte, zda jsou na místě zraněni nebo hoři.
g) Nezavěšujte jako první.

Po ohlášeni události spolupracujte se složkami IZS a dbejte jejich pokynŮ.

4 Evakuace
Evakuaci může nařídit příslušník složky IZS, nebo vedoucí zaměstnanec SŽ. Při evakuaci se
řiďte pokyny požárního evakuačního plánu, nebo poŽární poplachové směrnice, nebo pokynŮ
pňslušrúkŮ složek IZS,

Před opuštěním pracoviště proveďte tyto úkony:

- uschovejte dŮležité dokumenty, zajistěte peněžní hotovost, ceniny a jiné hodnoty proti
odcizeni nebo zničeni,

- vypněte plynové nebo elektrické spotřebiče, zkontrolujte uzavření vodovodníchkohoutkŮ, uzavřete okna, vezměte si osobní dokumenty, nezamykejte dveře.

2/2



P"

.

,

SPRÁVA
=ŽELEZNIC

VáŠ dopis zn. r

Ze dne
Naše zn. S9425/S - 2904/2021-SŽ-OŘ PHA-

OPS
LlstŮ/přňoh 3/1

Vyřizuje
Telefon
Mobil J

E-mall

Datum 2. února 2021

Souhrnné stanovisko Správy železnic, státní organizace ke stavebnímu řízení

Na základě předložené žádosti a dokumentace vydává Správa železnic, státní organizace (dále
jen SŽ), zastoupená Oblastním ředitelstvím Praha (dále jen OŘ Praha), podle zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění toto:

Souhrnné stanovisko ke stavebnímu řízeni

Pro stavbu:

Název stavby: Silnice II/228 jesenice - Rakovník, rekonstrukce

Místo stavby: Katastrální území jesenice u Rakovníka,
parc.č. 382/4, 382/5, 1439/1, 1341/3, 1393/1; katastrální území

Kosobody, parc.Č. 688; katastrální území Oráčov, parc.č. 1674;
katastrální území Rakovník, parc.č. 3887

Trat': Rakovník (mimo) - Blatno u jesenice (mimo), křížení tratě v Žkm 19,084
na žei.přejezdu P1067, v žkm 19,712 na žel.přejezdu p1068;
Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo)
Kříženi tratě v žkm 3,900 na žel.přejezdu P2331

TÚDÚ: 039108, 076224

Žadatel: SUDOP EU a.s., Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha

Stavebník l středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Investor:

projektová dokumentace řeŠí rekonstrukci silnice II/228 od křižovatky 1/27 v jesenici ke
kř žovatce Sl n ce JI/227 před Rakovníkem. Stavba procház' obcem' jesen'ce, Oráčov, Šv'hov,
Pšovlky a Senomaty v katastrálních územích jesenice u Rakovníka, Kosobody, Oráčov, Rakovník,
Bedlno, Švihov u RakovnÍka, Pšovlky, Šanov u RakovnÍka.

Stavba se nachází v obvodu a ochranném pásmu dráhy, stavbou bude dotČen pozemek
ŠŽ, parc Č parc Č. 382/4, 382/5, 1439/1, 1341/3, 1393/1 v katastrálním území
jesenice u Rakovníka, parc.č. 688 v katastrálním území Kosobody, parc.Č. 1674
v katastrálním území Oráčov, parc.č. 3887 v katastrálním území Rakovník.

V území dotčeném stavbou se nachází inženýrské sítě a zařízení v majetku SŽ.

Toto souhrnné stanovisko se vydává pro účely řízeni u místně příslušného stavebního úřadu,
pro vydání rozhodmtYpwo1enI a k realizaci stavby. a je zároveň souhlasným vyjádřením

Sprbva železnlc, státní orgMzáce Stdlo: Dláždená 1003/7, 110 00 Praha 1 Oblastnf ředitelstd
zapsána v obchodním ř'e/šitňku vedeném Městským lČ: 709 94 234 dič: CZ 709 94 234 Partyzánská 24

1/5 soudem v Praze, @isová znííčko A 48384 spravazdeznlc.cz 170 DO Praha 7



\
¶,

organizace oprávněné hospodařit s pozemkem České republiky (SŽ) dotčeným stavbou, a to za ",
níže uvedených podmínek. ·

SZ se stavbou situovanou v obvodu a ochranném pásmu dráhy

souhlasí

za předpokladu, Že budou splněny následujIcI podmínky:

1. Stavba musí být v souladu se všemi přÍs|ušnými normami a právními předpisy,
2. Vzhledem ke vzdálenosti k provozované koleji bude stavba navržena a provedena tak,

aby ani v budoucnu nedošlo k porušení její funkce vlivem provozu dráhy. Stavba musí
respektovat a zohlednit možný výskyt hluku a vibraci zpŮsobených provozem dráhy
i zhoršení životního prostředí při případných opravách a rekonstrukcích zařízeni dráhy.

3. Realizací stavby nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízeni v majetku SŽ.
Současně nesmí být stavbou ohrožena bezpečnost dráhy a drážní dopravy ani nesmí být
narušena plynulost železničního provozu.

4. Pokud dojde v dŮsledku stavebních prací k poškozeni drážního zařízeni, k ohrožení stability
drážního tělesa nebo k narušení geometrické polohy koleje, budou náklady na opravu
hrazeny zhotovitelem stavby.

5. Realizace stavby musí respektovat provoz dráhy a rozsah drážních zařízeni. V dŮsledku
stavby nesmí dojit ke ztíženi nebo zamezení přístupu a údržby objektŮ
a zařízení v majetku SŽ.

6. Stavební práce musí být prováděny tak, aby nebyla narušena stabilita drážního
tělesa nebo ohrožena funkce příkopu.

7. Veškeré vody z řešených objekt(Í a okolního terénu, příp. spodní nebo srážkové vody
z výkopŮ, musí být odváděny směrem od trati, mimo drážní pozemky a drážní odvodňovací
zařízení, a likvidovány tak, aby nedošlo k podmáčení drážního tělesa nebo drážního zařízení.

8. pÍ'ebytečný materiál a zemina nesmí být ukládány na drážní pozemky ani do drážních
odvodňovacích zařízeni.

9. Na stavbě nesmí být umístěna světla nebo barevné plochy zaměnitelná s návěstními znaky,
nebo taková, která by mohla jinak ohrozit bezpečnost drážní dopravy (např. oslněním řidičŮ
drážních vozidel, apod.)

10. UpQEorňujeme, Že zaňzerjí stayeništČ a stavební ČinnQst nesmÍ omezit snÍžit
vicjitelnQst a vnímání světe!né yýstrahy na E!řejezdech.
Při provádění prací je nutné zachovat dostatečný rozhled na železničních přejezdech,
v obvodu nutné viditelnosti výstražníkŮ přejezdového zabezpečovacího zařízení. Do jeho
rozhledového pole nesmí být umístěno zařízení staveniště nebo skládka materiálu ani
odstavována mechanizace.

11, v zájmovém území stavby se nachází propustky ve správě SŽ, OŘ Praha, Správa mostů
" a tuneiů (SMT) v žkm 19,694 (TU 039108) a v Žkm 3,932 (TUDU 076224). Stavebními

pracemi nesmí dojit ke zhoršení odtokových oměrů v oblasti propustkŮ. Kontakt na

12. Upozorňujeme, že se na železničních přejezdech P1067, P1068, P2331 nachází
kabelové trasy, které jsou ve správě OŘ Praha, Správa sdělovač' a zabezpečovač' techn'ky
Praha - západ (SSZT). Dokumentace trasy kabelŮ byla předána ve stanovisku k předchozímu
stupni projektové dokumentace. Kabelové vedeni ye správě SSZT nesmí být niiak
dotčeno a veškeré kabelové trasy' je nutné vYtVČit. Před zaháiením zemních prejc[
je nut!1é vYtýčení kabelů Qhiednat s dostatečným přédstihem (minimá|ně 14 dnů
předem). Kontakt:

13. Upozorňujeme, že v zájmovém území jsou vedeny napájecí trasy NN pro PZZ Správy
elektrotechniky a energetiky (SEE) OŘ Praha jejichž dostupné orientační zákresy byly
odeslány ve stanovisku k předchozímu stupni projektové dokumentace. Kabelové vedeni ve
správě SEE nesmí být nijak dotčeno ani na něm nesmí být zřízeno zařízení cizího právního
subjektu a veŠkeré kabelové trasy je nutné před vypracováním projektové dokumentace
s dostatečným předstihem vytyčit. Kontakt pro objednání vytyčení

e nutné zachovat ochranné pásmo kabelŮ dle EZ č. 458/2000

2/5

l



0

l'

h!// '

" Sb§46 v platném znění, včetně zákazu přejíždění kabelŮ vozidly s hmotnosti nad 6 t. Eři
Ginnosti y b!íz!costj zařÍzení vemzrávě see požMuieme zÁiistit dQhled místního
správce. Správci zařízení v zájmovém území - kontakt: VM SP - "

14. Stavbou budou dotčeny pozemky SŽ k převodu:
pozemky pro SO 101 - komunikace: k.ú. Jesenice u Rakovníka: p.č. 1341/3 - převod
celého pozemku, k.ú. jesenice u Rakovníka: p.č. 1393/1 - převod Částí pozemku,
k.ú. Jesenice u Rakovníka: p.č. 1439/3 - převod částí pozemku, k.ú. Oráčov:
p.č. 1674 - převod části pozemku.
SO 111 - rekonstrukce propustku: k.ú. jesenice u Rakovníka: p.č. 382/5, - převod
celého pozemku, k.ú. jesenice u Rakovníka: p.Č. 382/4, - převod celého pozemku,
k.ú. jesenice u Rakovníka: p.č. 1439/1 - převod části pozemku.
Majetkoprávní vztahv budou řešenv následQvně:

· Investor zašle zaktualizovanou žádost o převod pozemkŮ SŽ dotčených výše uvedenou
stavbou prostřednictvím SŽ, OŘ Praha, OOČ, e-mail:

· Před vydáním stavebního povolení (min.1 měsíc před zahájením stavby) požádá investor
písemně o uzavření nájemní smlouvy ř13 dočasný zábor pozemkŮ po dobu stavby a do
doby převodu prostřednictvím SŽ, OŘ Praha, OOČ-odd. obchodního využití majetku, e-

" mail: Investor oznámí písemně pronajímateli den
zahájení stavby, nejdéle 14 dní předem. Kontakt: SŽ, OŘ Praha, OOČ, mail:
ORPHAobch@spravazeleznic.cz.

VÍce informací podá OŘ Praha, Odbor obchodních činností, kontakt:

15. Investor musí při realizaci stavby respektovat pokyny odpovědného zástupce OŘ Praha
týkající se bezpečnosti železniční dopravy. Upozorňujeme, že prostor do vzdálenosti 2,5m od
osy krajní koleje je prostorem veřejně nepÍ'Ístupným (§ 4a zákona dráhách č. 266/1994 Sb.
ve znění pozdějších novel). V tomto prostoru se mohou pohybovat pouze osoby, které splňuji
stanovená zdravotní a smyslová kritéria pro činnost v tomto prostoru a které absolvovaly
příslušná drážní školení. Pro všechny osoby, které se budou v rámci připravy a realizace
stavby pohybovat v tomto prostoru musí být vydáno povolení ke vstupu do prostor Správy
železnic, státní organizace a do provozované železniční dopravní cesty. Povolení ke vstupu
vydává Odbor bezpečnosti Správy železniční dopravní cesty, státní organizace a to na
základě žádosti výhradně elektronickou formou-emailem. Vydávání povolení se řídí
předpisem SŽ Ob 1 v aktuálním znění. Veškeré potřebřŇ |nfQrmace o Qostup.ů pro ziSkáni
povolenÍ vč. příslušných fQrmljlářů a kQntaktů naleznete na serveru SŽ:
www.spr'qvazeleznic.cz — Dodavatek/Odběratelé ~ Vstup do provozované ŽDC

16. Technologický postup, časový harmonogram prací a odborný dozor při provádění prací
v blízkosti železničního tělesa je nutno projednat, před zahájením prací v tomto prostoru, se
Správou tratí /ST/ Praha západ OŘ Praha (kontakt TO Rakovník,

, při komunikaci uvádějte vždy číslo jednací souhrnného stanoviska) a
dalšími správci železniční infrastruktury uvedenými v tomto stanovisku.

17. V případě, Že z projednání technologického postupu prací vyplyne nutnost práce provádět za l
výluky žel, dopravy, zavedení pomalých jízd či jiných opatření, pro zajištění bezpečnosti
železničního provozu, požadujeme, aby veškeré práce (včetně přípravných prací) s možným
vlivem na bezpečnost žel. provozu byly prováděny v rámci vlakových přestávek, zavedení
pomalých jízd kolem pracovního místa, Či v rámci výluky žel. dopravy. K tomuto je potřeba
zpracovat technologický postup prací s časovými nároky na dobu přerušeni žel. provozu,
resp. provozu drážních zařízení a rozsahu zavedení pomalých jízd na konání jednotlivých
výluk a pomalých jízd uzavřít smlouvu se SŽ - Odborem plánováni a koordinace
výluk, Dlážděná 1003/7, 110 00, Praha 1, kontakt:

' "ádost o vypracováni Rozkazu o výluce (rov)
spolu s technologickým postupem prací s časovými nároky na dobu přerušení je nutno
ředložlt na OŘ Praha, kontakt: .

- Odbor provozní OŘ Praha a to min. 120
cinů před předpokládaným termínem zahájení výluky z dŮvodu dlouhodobého plánování
výluk.

18. Stavební práce budou prováděny v blízkosti provozované trati, kde je nutné dbát zvýšené
opatrnosti při pohybu osob a manipulaci s materiálem. Během provádění prací nesmí_kýt

3/5



dQtČen wůjemný .průřez ani vohijý schgdnÝ a manipulační prostor 3 m od osy
koleje. Do tohoto prostoru nesmí zasahovat žádné překážky (nářadí, mechanizace, materiál
apod.)

19. Upozorňujeme, Že stavba ve vztahu k technickým zařízením dráhy musí být navržena
a provedena v souladu s příslušnými platnými ČSN a souvisejIcImi předpisy, TNŽ
(technické normy železnice). Informace o dostupností TNŽ, pÍ'Íp. dalších předpisŮ SŽ, viz
webové stránky (wwYv,spravaze/ezn/c.c< O nás Vnitřní předpisy SŽ Dokumenty a
předpisy Řada Číslo ~ Filtrovat).
Technické kvalitativní podmínky státních drah (TKP SD) jsou dostupné na webových
stránkách SŽ, Centra telematiky a diagnostiky (CTD) (www.tudc.cz ~ Dokumenty -·
Dokumenty SŽ, s.o. pro zhotovitele staveb). Je nutné respektovat vyhlášku č. 177/1995 Sb.
(stavební a technický řád drah) v platném znění.

20. Zahájení stavby v obvodu a ochranném pásmu dráhy ohlásí investor písemně 14
dni předem OŘ Praha na e-mailovou adresu ~akelnaQrpha@spravazelezrlic.a a
současně telefonicky Správě tratí Pr edoucimu TO (traťový okrsek)
Rakovník, V ohlášeni bude uvedeno č. j,
tohoto sou rnn o stanoviska.

21. Po dokončeni prací požadujeme kompletní úklid staveniŠtě s odvozern veškerého zbytkového
materiáiu.

22. Po dokončení prací v obvodu a ochranném pásmu dráhy pQžádá irjvestpj" v
přiměřeném předstihu pj'ed zahájením kQlaud_ačníhQ řkeníLyvedenÍm stávby' ¢io
RrovQzu sž oií praha o pjroMIdku dokončené stavby a o kontrolu splnění výše
uvedených podminek. Dokladem o provedeni prohlídky dokončené stavby a
projevem souhlasu SŽ s uvedením stavby do provozu je kladné vyjádření SŽ OŘ
Praha.

Toto souhrnné stanovisko nenahrazuje souhlas Drážního úřadu ve smyslu ustanoveni
§ 7 odst. 3 nebo § 9 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách. Stavebník požádá o souhlas
se stavbou v ochranném pásmu a obvodu dráhy rovněž Drážní úřad, sekci stavební - oblast
Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 (bližší informace na www.ducr.cz Činnosti ~
Speciální stavební úřad).

jako účastník řízeni trváme na tom, aby výše uvedené podmínky tohoto souhrnného
stanoviska byly stavebníkovi zapracovány do podmínek rozhodnutí s uvedením č. j. a
data vydání souhrnného stanoviska.

Toto souhrnné stanovisko se týká pí'edmětné stavby pouze v rozsahu předložené dokumentace
stavby. Platnost tohoto stanoviska jsou 2 roky od data vydání tohoto souhrnného stanoviska.
Pokud nebude v této lhŮtě vydáno pravomocné rozhodnutí, je stavebník povinen zažádat
o vydání nového souhrnného stanoviska, podle aktuálních podmínek a platných právních
předpisŮ

Pro případné další žádosti a/nebo jiná podání týkající se předmětné stavby bychom Vás rádi
požádali, abyste uváděil naše číslo jednací a číslo spisové pro naši rychlejší orientaci
k uvedenému zám"

l

4/5



",!

V

l sItuace

,,ÚČinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1, 2020 došlo ke změně názvu státní organizace,
dřlvějšl název Správa že/ezn/čn/dopravn/cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým
Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku
nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a pov/nnosů) Či jiné
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organ/zace zůstává zachována." .

5/5



, 7||||.-.0! Clil

,

_!

"V"~" i -" " · ",,,. "i k-~ "'"""""I
-I PRO MIS7M

V
' " " jSř -"" .' ROZVOJ ČR

'?...-, '" i" ,.
,::;| :?""-!:Ě:::\,." i ,'" '"" ' ,, \ , F"))))),)))):)),))))))))í)m))/),'-"""j'-"

l



7

L

t l
" l ""

r. — " ., ,., -' JÁ. I ZšF l
J? l' "" " l, ĚŘýÉ'§" ' " " ' J ' " ' . '" - " " ' /; 'l'

'"-"' ,. , ' ' [ /')žj {p:i il -T·3 _
.) ' 1% V , . · ·1 _7"1·, . , - - Ň III

.· ' '. -, - " J ' ř "^ ' ' ' · ' ; j!' · l ,- ,r\ . .r

. ." \ " rL
' "' ' =- ' \ ,

l.

l . , ,, . ' " X,
"' "" ' "" El m" . ·' -m ř-/l-n l l ' " '

-m""

á
a



l

l

PLNÁ MOC

Zmocnitel: Krajská správa a údržba silnic Stkdočeského Krajc. příspěvková organizace,
se sídlem Zborovská l l. PSČ 151) 21 Praha 5. IČ 00066001. zastoupená níže
podepsaným Ing. Alcšeni Čermákem, Ph.D,. MBA. ředitclem.

Zmocňuje tímto zaměstnance: Ing. Jana ",

k tomu. aby Zmocnitele zastupoval, vyjma pemnálních záiežitostí, ·ve .všech věceeh
souvisejících s uzavíráním zejména (ňikdiv však výlučn8 smluv o dílo. o nájmu. o výpůjčcc.
vekjnoprůvnich a plúnovacich smluv, smluv o realizace přeložek inženýrských sítí, smluv a
dodatků uzavíraných v $ouvislo$ti se zákonem o zadáváni veřejných zakázek, Dále smluv o
budouách smlouvách o'zřizeni služebnosti a smluv o zřízeni služebností mezi Zmocnitelem a l '
třetími osobami po jejich schváleni Radou Středočeského kraje. a dalších smluv nezbytných :
pro zajištěni činnosti zmocnitele. a to vše při jednání s úřady. orgány státní správy a orgány l
místní samosprávy. právniďými a fyzickými osobami. vůči úřadům. státním orgánům a
orgánům místní samosprávy. právnickým i lýzickým osobám, zejména:

I

- činil v této souvislosti jménem Zmocnitele veškeré úkony. včetně úkonů písemných. l
- podával návrhy a žádosti apod.

Tato plná moc se uděluje i jako plná moc pro řízeni před příslušným katastrem nemovitosti.

Tato plná moc se udčlujc na dobu neurčitou.

Zmocnčnec není oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, a to ani v části rozsahu zmocnění dle
této plné moci.

Doručovací adresou zůstává adresa sídla Zmocnitele.

,.- , .. 28 -06-2022

V

r

sta

l

;

j|



I'
'l


